CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES à todos os jogadores, comissão técnica e diretoria da equipe

de Indaiatuba pela conquista da Copa Futsal EPTV 2022, onde, o time de Indaiatuba

venceu Louveira por 4 X 2, se tornando bicampeã na final ocorrida em 25 de junho

de 2022.

Na certeza de nosso Inteiro respeito, receba o manifesto em Moção de

Congratulações, mostrando eficiência e dedicação, pois, não há nada mais

gratificante, que parabenizar alguém pelo esmero no desempenho e sucesso em

prol da sociedade.

Sala das Sessões, aos 26 de junho de 2022.

Jorge L4 Lepinsk
Ve dor

c K,
ALEXANDRE CARLOS PERES

Ver ador

ARTHUR M ADO SPÍNDOLA
eador

PROT-CMI 2109/2022
27/06/2022 - 16:51
MOC 217/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CE 13.339-140 - Indaiatuba - SP

LUIZ CÁ,  LOS CHIAPARINE
ereador

OTH L ,ARFUCH
/Vereador

SILENE SILVANA CARVALINI
Vereadora

WIL 	SÉ DOS SANTOS
/Vereador

RICARDO LONGATTI FRANÇA
Vereador

LEA JOSe PINTO
\tareai:1-6r

HÉLIO AL 	IBEIRO
V reador

ANA MA - O SA OS
ereadora

SÉRGIO JOSÉ TEIXEIRA
Vereador

PROT-CMI 2109/2022
27/06/2022 - 16:51
MOC 217/2022

	Page 1
	Page 2